
Místo Datum

trestné 
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Čas vč. 
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vteřin

trestné 

vteřiny

Čas vč. 

trestných 

vteřin

LP 00:43,75 LP 00:23,47

PP 00:43,01 PP 00:22,73

LP 00:22,72 LP 00:19,23

PP 00:22,11 PP 00:20,52

LP 00:25,64 LP 00:26,99

PP 00:25,44 PP 00:28,42

LP 00:20,25 LP 00:22,65

PP 00:19,63 PP 00:19,50

Tebek LP 00:26,76 LP 00:23,54

(Doubek & Kř. Újezdec & Tehov & Tehovec) PP 00:28,33 PP 00:23,01
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Výsledková listina soutěže Podlipanské ligy kategorie dorost

Horní Měcholupy Kolo 4 28. červen 2015

Pořadové 

číslo
SDH

I.  pokus II. pokus Výsledný čas 

včetně 

trestných vteřin

Celkové 

umístění
naměřený čas naměřený čas

1. Kostelec nad Černými lesy 00:43,75 00:43,75 00:23,47 00:23,47 00:23,47 3

2. Kšely A 00:22,72 00:22,72 00:20,52 00:20,52 00:22,72 2

3. Kšely B 00:25,64 00:25,64 00:28,42 00:28,42 00:25,64 4

4. Třebovle 00:20,25 00:20,25 N N 00:20,25 1

5. 00:28,33 00:28,33 N N 00:28,33 5

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Hlavní rozhodčí: Radovan Žyla

jméno podpis


